הבדיקה לעיון בית המשפט.

נוכח התנהלות המשיבה אני מחייב אותה בהוצאות בסך 1,500 ₪ לטובת המבקש, וכן בהוצאות בסך 1,500 ₪ נוספים
לטובת אוצר המדינה (הנהלת בתי המשפט).

ההוצאות, בסכום כולל של 3,000 ₪, ישולמו בתוך 30 יום מהיום.

זכות ערעור כחוק.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ז' אלול תשפ"א, 15 אוגוסט 2021, בהעדר
הצדדים.